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Recapitulatie RAYON OOST Z-H EILANDEN J37 Melun Andrezel. 15-09-2018

VER. DUl
VEN
1621 30
1622 92
1626 268
1628 21
1674 30
1683 90
Tot. 531
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Recapitulatie RAYON

INVL DLN UITS ---POELE 1:4
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25

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4
VEN
1621 30 1
1622 63 29 4
1626 197 71 9
1628 21 2
1674 30 1
1683 90 8
Tot. 431 100 25
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

STAND GENERAAL RAYON OOST Z-H EILANDEN
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Lidnummer

1626.9104
1622.0852
1622.1025
1626.0113
1622.0283
1626.0296
1621.0395
1674.9299
1622.0712
1683.0502

1626.0004
1628.0447
1628.0633
1626.9066
1682.9071
1683.0111
1683.0545
1626.9236
1609.0282
1683.0022

1622.9151
1622.0861
1674.0184
1626.0003
1674.0001
1626.9171
1628.0579
1683.0561
1622.9215
1622.0038

Naam

Stoop v. Huizen

Richard van den Bos

W. Huizer

Des Nobels
Corjan Tiggelman
A. v.d. Swaluw
P. van Moort

Ch. & K. Heere
D. Vroegindeweij
L. Groenendijk

R. 1Jpelaar

J.A. Buijs

A_W. Legierse

J. v.d. Made & Zn.
Comb Velgersdijk
W. Groenendijk
Petra de Ruiter

HameetemanOosterhuis

M.D. Melissant
Bram Hokke

V.d. Linde & Bakker
Marco Vroegindewei j

M.A. Orgers
J.D. Melaard
D. Reusche

Arensman & v. Dravik

Fr. Buijs
L. Huizer
Comb. V.& V. & W.
L.J Visser

Woonplaats

Den Bommel
Stad A/H H
Nieuwe Ton
Achthuizen
Middelharn
Achthuizen
Nieuwe Ton
Spijkeniss
Nieuwe Ton
Ooltgenspl

Achthuizen
Oude Tonge
Oude Tonge
Achthuizen
Zuidland

Ooltgenspl
Ooltgenspl
Achthuizen
Melissant
Ooltgenspl

Middelharn
Nieuwe Ton
Hekelingen
Stad a/h H
Spijkeniss
Den Bommel
Oude Tonge
Ooltgenspl
Nieuwe Ton
Stad a/h H

O0ST Z-H EILANDEN J37 Melun Andrezel.

Totpnt

21377.
21129.
20223.
19918.
18479.
17761.
16956.
16934.
15431.

14448

14349.
13833.
13778.
13639.
13537.

13139

13017.
12280.
11601.
11334.

10466.
10187.
9757.
9698.

9208

9137.
8405.
8008.
7507 .
7398.
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KAMP I0OENSCHAP

PC

© 0O ~NO O~ WNEPR

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1622.
1626.
1626.
1622.
1622.
1621.
1674.
1622.
1626.
1683.

1682.
1626.
1609.
1674.
1626.
1683.
1683.
1626.
1683.
1622.

1628.
1626.
1626.
1622.
1628.
1626.
1622.
1674.
1622.
1683.

0852
0113
9104
1025
0712
0395
9299
0283
0296
0502

9071
9066
0282
0184
0004
0022
0111
9236
0545
9151

0633
9171
0003
9215
0447
0121
0038
0001
0861
0561

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B
10 10 25 50 50 50 50

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B
10 10 25 50 50 50 50

AANGEWEZEN 23 V.D. 24 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Richard van den Bos Stad A/H H

Des Nobels
Stoop v. Huizen
W. Huizer

D. Vroegindeweij
P. van Moort

Ch. & K. Heere
Corjan Tiggelman
A. v.d. Swaluw
L. Groenendijk

Comb Velgersdijk
J. v.d. Made & Zn.
M.D. Melissant
M.A. Orgers

R. 1Jpelaar

Bram Hokke

W. Groenendijk

HameetemanOosterhuis

Petra de Ruiter

V.d. Linde & Bakker

A_W. Legierse

Arensman & v. Dravik

J.D. Melaard
Comb. V.& V. & W.
J.A. Buijs
Mariska v.d. Made
L.J Visser

D. Reusche

Marco Vroegindeweij

L. Huizer

Woonplaats Totpnt

15039.
13791.
13077.
12340.
11217.
11071.
10854.

9593.

9359.

8766.

Achthuizen
Den Bommel
Nieuwe Ton
Nieuwe Ton
Nieuwe Ton
Spijkeniss
Middelharn
Achthuizen
Ooltgenspl

©©O©Or U1Oo WwOowekrPk

Zuidland
Achthuizen
Melissant
Hekelingen
Achthuizen
Ooltgenspl
Ooltgenspl
Achthuizen
Ooltgenspl
Middelharn

8136.
7969.
7676.
7665.
6858.
6720.
6311.
6159.
6012.
5631.

P O OO0OO0OUOoO~NWO®

5402.
5366.
4928.
4687.
4614.
4319.
4220.
4071.
3782.
3621.

Oude Tonge
Den Bommel
Stad a/h H
Nieuwe Ton
Oude Tonge
Achthuizen
Stad a/h H
Spijkeniss
Nieuwe Ton
Ooltgenspl

W 0WORFRr WOONEL~NO



STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON OOST Z-H EILANDEN
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11
12
13
14
15

Lidnummer

1622.0852
1622.0852
1622.0852
1626.9104
1626.0113
1674.9299
1622.1025
1622.0283
1622.0852
1674.9299

1622.0283
1626.9066
1622.0852
1622.0852
1626.9104

Naam

Bos
Bos
Bos

Richard van den
Richard van den
Richard van den
Stoop v. Huizen
Des Nobels

Ch. & K. Heere
W. Huizer

Corjan Tiggelman
Richard van den Bos
Ch. & K. Heere

Corjan Tiggelman

J. v.d. Made & Zn.
Richard van den Bos
Richard van den Bos
Stoop v. Huizen

Woonplaats

Stad A/H Haringvli
Stad A/H Haringvli
Stad A/H Haringvli
Den Bommel
Achthuizen
Spijkenisse
Nieuwe Tonge
Middelharnis

Stad A/H Haringvli
Spijkenisse

Middelharnis
Achthuizen

Stad A/H Haringvli
Stad A/H Haringvli
Den Bommel

Ringnr

6-1492115
6-1487089
7-1244843
6-1494537
5-1675256
6-1507404
7-1243765
6-1489937
6-1492118
6-1507421

4-1020817
4-1025525
6-1492189
6-1492109
7-1248096

STAND GENERAAL -ZONDAG RAYON OOST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC

© 0N O N~WNLR

=
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1626.9104
1622.0852
1621.0395
1622.1025
1626.0113
1622.0283
1626.0296
1674.9299
1622.0712
1628.0633

1683.0502
1626.0004
1682.9071
1628.0447
1683.0111
1626.9066
1622.9151
1683.0545
1609.0282
1626.9236

1683.0022
1622.0861
1622.0038
1683.0561
1674.0001
1626.9171
1674.0184
1626.0003
1628.0579
1682.0282

ONAANGEWEZEN
Naam

Stoop v. Huizen
Richard van den Bos
P. van Moort

W. Huizer

Des Nobels

Corjan Tiggelman

A. v.d. Swaluw

Ch. & K. Heere

D. Vroegindeweij
A_W. Legierse

L. Groenendijk

R. 1Jpelaar

Comb Velgersdijk
J.A. Buijs

W. Groenendijk

J. v.d. Made & Zn.
V.d. Linde & Bakker
Petra de Ruiter
M.D. Melissant

HameetemanOosterhuis

Bram Hokke
Marco Vroegindeweij
L.J Visser
L. Huizer
D. Reusche

Arensman & v. Dravik

M.A. Orgers
J.D. Melaard
Fr. Buijs
A. Vermeer

Woonplaats Totpnt
17699.
17456.
16956.
16449.
16231.
14774.
14339.
14175.
12747.
12742.

Den Bommel
Stad A/H H
Nieuwe Ton
Nieuwe Ton
Achthuizen
Middelharn
Achthuizen
Spijkeniss
Nieuwe Ton
Oude Tonge

OO wWwoNORFR MO

12023.
11692.
11214.
11039.
10991.
10894.
10466.
10317.

9148.

9069.

Ooltgenspl
Achthuizen
Zuidland

Oude Tonge
Ooltgenspl
Achthuizen
Middelharn
Ooltgenspl
Melissant
Achthuizen

NN ONOO OO OO,

8527.
7610.
7398.
7397.
7327.
7258
7224.
6805.
5974.
5585.

Ooltgenspl
Nieuwe Ton
Stad a/h H
Ooltgenspl
Spijkeniss
Den Bommel
Hekelingen
Stad a/h H
Oude Tonge
Zuidland

ONWNWERE OM~MNN

KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer

1622.
1626.
1621.
1626.
1622.
1674.
1622.
1622.
1626.
1682.

0852
0113
0395
9104
1025
9299
0712
0283
0296
9071

© 0 ~NO O~ WNLEPR
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1683.
1609.
1674.
1626.
1622.
1626.
1628.
1683.
1683.
1626.

0502
0282
0184
9066
9151
0004
0633
0111
0022
9171

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1622.
1628.
1626.
1683.
1622.
1626.
1674.
1683.
1622.
1626.

0038
0447
9236
0545
9215
0003
0001
0561
0861
0121

Pr Punten
13 11548.6
13 10936.3
14 9884.8
12 9541.4
12 9242.1
12 8987.4
11 8594.2
11 8470.0
15 7914.3
11 7898.4
12 7807.0
10 7758.0
10 7730.1
11 7724.6
10 7675.0

AANGEWEZEN 19 V.D. 20 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Richard van den Bos Stad A/H H 13095.
Des Nobels Achthuizen 11172.
P. van Moort Nieuwe Ton 11071.
Stoop v. Huizen Den Bommel 11055.
W. Huizer Nieuwe Ton 9721.
Ch. & K. Heere Spijkeniss 9345.
D. Vroegindeweij Nieuwe Ton 8733
Corjan Tiggelman Middelharn 7676.
A. v.d. Swaluw Achthuizen 6918.
Comb Velgersdijk Zuidland 6783.
L. Groenendijk Ooltgenspl 6499.
M.D. Melissant Melissant  6072.
M.A. Orgers Hekelingen 5940.
J. v.d. Made & Zn. Achthuizen 5791.
V.d. Linde & Bakker Middelharn 5631.
R. 1Jpelaar Achthuizen 5441.
A.W. Legierse Oude Tonge 5050.
W. Groenendijk Ooltgenspl 4970.
Bram Hokke Ooltgenspl 4767.
Arensman & v. Dravik Den Bommel 4416
L.J Visser Stad azh H 4220.
J.A. Buijs Oude Tonge 4139.
HameetemanOosterhuis Achthuizen 4124.
Petra de Ruiter Ooltgenspl 4067.
Comb. V.& V. & W. Nieuwe Ton 3638.
J.D. Melaard Stad a/h H 3500
D. Reusche Spijkeniss 3469.
L. Huizer Ooltgenspl 3166.
Marco Vroegindeweij Nieuwe Ton 3034.
Mariska v.d. Made Achthuizen 2945.

STAND GENERAAL -ZONDAG DUIFKAMP. RAYON OOST Z-H EILANDEN

Plc Lidnummer Naam

© 0O ~NOO U WNEPR

=
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11
12
13
14
15

1622.0852
1622.0852
1626.9104
1622.0852
1626.0113
1674.9299
1626.9104
1622.0852
1622.1025
1622.0852

1626.9066
1622.0283
1622.0283
1674.9299
1622.0852

Bos
Bos

Richard van den
Richard van den
Stoop v. Huizen
Richard van den
Des Nobels

Ch. & K. Heere
Stoop v. Huizen
Richard van den
W. Huizer

Richard van den

Bos

Bos
Bos

J. v.d. Made & Zn.
Corjan Tiggelman
Corjan Tiggelman
Ch. & K. Heere
Richard van den Bos

Woonplaats

Stad A/H Haringvli
Stad A/H Haringvli
Den Bommel

Stad A/H Haringvli
Achthuizen
Spijkenisse

Den Bommel

Stad A/H Haringvli
Nieuwe Tonge

Stad A/H Haringvli

Achthuizen
Middelharnis
Middelharnis
Spijkenisse

Stad A/H Haringvli

Ringnr

6-1492115
6-1487089
6-1494537
7-1244843
5-1675256
6-1507404
7-1248096
6-1492118
7-1243765
6-1489962

4-1025525
4-1020817
6-1489937
6-1507421
6-1492109

Pr Punten
11  9584.3
10 8181.3
10 8009.9
11 7801.7
9 7161.0
9 6994.1
9 6975.9
12 6606.3
8 6531.6
9 6524.2
8 6514.1
9 6245.1
8 6146.2
9 6098.1
9 6094.2

Woonplaats Totpnt
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